
UCHWAŁA NR XXIX/182/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz.713) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235, art.236, 
art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869 ze zm.) 

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 roku, w sposób określony w załączniku Nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zadania inwestycyjne roczne budżetu gminy w 2020 roku, w sposób określony 
w załączniku Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika pn. „Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w roku 2020”, w sposób określony w załączniku Nr 3A stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Przychodach i Rozchodach budżetu w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika pn. „Dotacje podmiotowe celowe z budżetu gminy w 2020 roku”, 
w sposób określony w załączniku Nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały 

§ 8. Zmienia się treść załącznika pn. „Dotacje celowe z budżetu gminy w 2020 roku”, w sposób określony 
w załączniku Nr 6 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 roku w sposób określony w załączniku Nr 7, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się § 3 ust.1 uchwały Nr XVIII/124/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 grudnia 
2019 roku i nadaje się mu brzmienie: deficyt budżetu gminy wynosi 3.171.132,37 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie - zł, 

2) kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł, 

3) spłat udzielonych pożyczek w kwocie - zł, 

4) prywatyzacji majątku w kwocie - zł, 

5) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie - zł, 

6) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających        
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
171.132,37 zł. 

§ 11. Zmienia się § 7 uchwały nr XVIII/124/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 grudnia 2019 roku 
i nadaje mu się brzmienie:  Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1.690.000,00 zł. 

§ 12. Zmienia się § 8 ust.1 uchwały nr XVIII/124/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 grudnia 
2019 roku i nadaje mu się brzmienie:   Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek do wysokości 1.690.000,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości  0,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 2



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 378,00 93 878,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

0,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 032 210,00 8 035 601,55

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 809 177,00 2 808 217,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00 104 351,55

758 Różne rozliczenia 12 221 897,00 12 221 006,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 216 897,00 12 216 006,00

855 Rodzina 12 918 322,00 13 498 747,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 205 922,00 4 705 922,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 686 000,00 8 766 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 425,00

38 016 014,14 38 599 439,69

425,00

Razem: 583 425,55

580 425,00

-500 000,00

1 080 000,00

4 351,55

-891,00

-891,00

500,00

3 391,55

-960,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/182/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana

500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 339 202,00 2 344 702,00

Drogi publiczne gminne 2 204 802,00 2 210 302,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

441 267,00 446 767,00

630 Turystyka 327 455,60 320 455,60

Pozostała działalność 102 455,60 95 455,60

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 85 655,60 78 655,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 129 347,00 123 847,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 347,00 123 847,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

35 000,00 29 500,00

750 Administracja publiczna 3 976 780,00 3 976 780,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 709 162,00 3 709 162,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 694 071,00 693 571,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 971 691,00 2 972 191,00

801 Oświata i wychowanie 14 579 571,26 14 430 657,80

Szkoły podstawowe 10 357 276,26 10 149 688,80

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 211 376,00 1 250 876,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 485 823,00 8 238 735,54

Dowożenie uczniów do szkół 298 240,00 356 914,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 236 000,00 294 674,00

851 Ochrona zdrowia 240 084,00 248 216,78

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 000,00 97 132,78

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 47 000,00 44 500,00-2 500,00

8 132,78

85154 8 132,78

-247 087,46

80113 58 674,00

58 674,00

-148 913,46

80101 -207 587,46

39 500,00

75023 0,00

-500,00

500,00

70005 -5 500,00

-5 500,00

0,00

63095 -7 000,00

-7 000,00

-5 500,00

60016 5 500,00

5 500,00

-7 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/182/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana

5 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

7 000,00 17 632,78

852 Pomoc społeczna 1 447 591,00 1 447 591,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 224 857,00 224 857,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 002,00 212 502,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 4 000,00

855 Rodzina 12 919 002,00 13 499 427,00

Świadczenie wychowawcze 8 186 000,00 8 766 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 097 415,00 8 677 415,00

Wspieranie rodziny 306 004,00 306 429,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 680,00 20 105,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 163 283,90 2 163 283,90

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 439 711,00 1 437 711,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 344 936,00 1 353 936,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 375,00 66 375,00

Pozostała działalność 80 025,00 82 025,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 70 325,00 72 325,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 738 960,00 745 960,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 483 960,00 490 960,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 483 960,00 490 960,00

41 330 927,74 41 770 572,06

92109 7 000,00

7 000,00

Razem: 439 644,32

90095 2 000,00

2 000,00

7 000,00

90002 -2 000,00

9 000,00

-11 000,00

85504 425,00

425,00

0,00

580 425,00

85501 580 000,00

580 000,00

85228 0,00

-3 500,00

3 500,00

10 632,78

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A   
do uchwały Nr XXIX/182//2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 listopada 2020 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Podjazy (wkład własny 5,500zł z FS oraz dof 10.000zł z dot UMWP) 
na zakup sprzętu sportowego, Sołectwo Żakowo - dostawa i montaż urządzeń placu 
zabaw 21000,00zł (FS)

36 500,00                         36 500,00                       

2. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1934G  w technologii bitumicznej na odcinklu ok 900 
metrów - pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego 20 000,00                         20 000,00                       

3. 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo Gmina Sulęczyno (PROW) 1 028 567,00                    1 028 567,00                  1 028 567,00                 

4. 60016 Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej Sulęczyno-Gowidlino w kierunku 
miejscowości Sucha 1 000,00                           1 000,00                         

5. 60016 Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Mściszewice (FS) 20 000,00                         20 000,00                       

6. 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Sulęczyno ul. Brzozowa - FDS 50% 250 000,00                       250 000,00                     

7. 60016
Przebudowa ulic Szkolnej, Abrahama, Ks. Peplińskiego, Zaworskiego i ul. Leśnej w 
Mściszewicach (FS 38000 dokumentacja projektowa) UG podział geodezyjny, wykup 
gruntu, akt not.)

48 000,00                         48 000,00                       

8. 60016 Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. Rzemieślniczej i Letniej, Szarej i 
Majkowskiego oraz ul. Słonecznej w sołectwie Sulęczyno (FS) 60 000,00                         60 000,00                       

9. 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej i drogi wewnętrznej w miejscowości Kistowo (FS) -
projekt 23 000,00                         23 000,00                       

10. 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bukowa Góra - dokumentacja projektowo 
kosztorysowa 5 500,00                           5 500,00                         

11. 60017 Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Żakowo 87 000,00                         87 000,00                       

12. 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle -                                     -                                  

13. 60016 Opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg gminnych w sołectwie Zdunowice 
(FS) 17 000,00                         17 000,00                       

14. 60016 Wykonanie odwodnienia ul. Bocznej w sołectwie Węsiory (FS) 22 267,00                         22 267,00                       

15. 60095 Zakup wiat przystankowych - sołectwo Podjazy i Kistowo (FS) 27 400,00                         27 400,00                       

16. 630 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 15 000,00                         15 000,00                       

17. 63003 Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa infrastruktury turystycznej – Pomorskie 
Szlaki Kajakowe - „Szlak Górnej Słupi” 202 000,00                       202 000,00                     191 265,00                    

18. 63095 Budowa Kąpieliska w Sulęczynie w tym wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej małej architerktury 16 800,00                         16 800,00                       

Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i objęcie  akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowegoRazem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. §**

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A   
do uchwały Nr XXIX/182//2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 listopada 2020 r.

19. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych -                                     -                                  

20. 70005 Modernizacja archiwum UG 10 000,00                         10 000,00                       

21. 70005 Budowa komina - Biblioteka S-no 19 500,00                         19 500,00                       

22. 750 75023 Zakup urządzenia zabezpieczającego dane UG 7 000,00                           7 000,00                         

23. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 13 500,00                         13 500,00                       

24. 75023 Zakup programu Transport zbiorowy Gminy 12 000,00                         12 000,00                       

25. 75095 Zakup torby PSPR1 zarządzanie kryzysowe COVID-19 6 000,00                           6 000,00                         

26. 754 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu dla 
Posterunku Policji w Sulęczynie 50 000,00                         50 000,00                       

27. 75412 Namiot pneumatyczny - ratowniczy NPS OSP Sulęczyno - pomoc finansowa gminy dla 
jednostki 10 000,00                         10 000,00                       

28. 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP Sulęczyno o pomieszczenie garażowe - pomoc 
finansowa Gmina Sulęczyno 37 500,00                         37 500,00                       

29. 75495 Zakup samochodu terenowego OSP Sulęczyno (pomoc finansowa 100 000 zł Gmina, 40 
000 zł Powiat Kartuski) 140 000,00                       140 000,00                     

30. 75495 Zakup zabudowy OSP Sulęczyno (VW AMAROK) 7 000,00                           7 000,00                         

31. 75495 Zakup myjki ciśnieniowej OSP Mściszewice 3 800,00                           3 800,00                         

32. 75495 Zakup dmuchawy/oddymiacza OSP Mściszewice 3 567,00                           3 567,00                         

33. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory 33 500,00                         33 500,00                       

34. 80101 Modernizacja korytarza SP Podjazy 15 000,00                         15 000,00                       

35. 80101 Zakup ergometrów SP Podjazy 12 000,00                         12 000,00                       

36. 80101 Modernizacja SP Borek Kamienny 12 000,00                         12 000,00                       

37. 80101 Zakup kserokopiarki SP Borek Kamienny 5 000,00                           5 000,00                         

38. 80101 Zakup komputera, kosiarki i modernizacja sal dydaktycznych przedszkola w SP 
Sulęczyno zgodnie z wytycznymi GIS i MZ dot. COVID 20 000,00                         20 000,00                       

39. 80101 Modernizacja oświetlenia hali sportowej ZS w Mściszewicach 11 435,50                         11 435,50                       

40. 80103 Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Mściszewicach  1 486 920,00                    1 486 920,00                  

41. 80104 Budowa Przedszkola w Sulęczynie - koncepcja projektu 4 000,00                           4 000,00                         

42. 80104 Zakup kserokopiarki Przedszkole Sulęczyno 3 700,00                           3 700,00                         

43. 80104 Zakupy inwestycyjne modernizacji sal dydaktycznych Przedszkola S-no- wytyczne GIS i 
MZ dot. COVID-19 4 600,00                           4 600,00                         

44. 851 85111 Pomoc finansowa dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp zo.o. w Kartuzach z 
przeznaczeniem na zakup koncentratora tlenu wraz z systemen napełniania butli  10 000,00                         10 000,00                       

45. 85154 Zakup jednostki centralnej na potrzeby pracy zdalnej GKRPA w UG Sulęczyno w zw. 
COVID-19 17 632,78                         17 632,78                       

46. 85195 Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na budowę hospicjum w 
Kartuzach dla mieszkańców powiatu kartuskiego 130 000,00                       130 000,00                     ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A   
do uchwały Nr XXIX/182//2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 listopada 2020 r.

47. 852 85219 Zakup komputera GOPS 4 500,00                           4 500,00                         

48. 900 90002 Modernizacja PSZOK 17 000,00                         17 000,00                       

49. 90005
Pomoc finansowa dla Gminy Sierakowice w ramach projektu „OZE dla Kaszub” - 
wykorzystywanie energetyki rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminie 
Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno 

281 162,90                       281 162,90                     281 162,90                    

50. 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Węsiory (FS) 42 000,00                         42 000,00                       

51. 90095 Wykonanie przyłącza energetycznego na placu wiejskim w sołectwie Podjazy (FS) 8 500,00                           8 500,00                         

4 318 852,18                    4 318 852,18                  1 500 994,90                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/182/2020 
Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 listopada 2020r.  

  

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Podjazy (wkład własny 5,500zł z FS oraz dof 
10.000zł z dot UMWP) na zakup sprzętu sportowego, Sołectwo 
Żakowo - dostawa i montaż urządzeń placu zabaw 21000,00zł (FS)

36 500,00              36 500,00         26 500,00                  10 000,00            

2. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1934G  w technologii bitumicznej na 
odcinklu ok 900 metrów - pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego 20 000,00              20 000,00         20 000,00                  

3. 60016 Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej Sulęczyno-
Gowidlino w kierunku miejscowości Sucha 1 000,00                1 000,00           1 000,00                    

4. 60016
Przebudowa ulic Szkolnej, Abrahama, Ks. Peplińskiego, Zaworskiego i 
ul. Leśnej w Mściszewicach (FS 38000 dokumentacja projektowa) UG 
podział geodezyjny, wykup gruntu, akt not.)

48 000,00              48 000,00 48 000,00                  

5. 60016
Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. Rzemieślniczej 
i Letniej, Szarej i Majkowskiego oraz ul. Słonecznej w sołectwie 
Sulęczyno (FS)

60 000,00 60 000,00 60 000,00                  

6. 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej i drogi wewnętrznej w miejscowości 
Kistowo (FS) -projekt 23 000,00              23 000,00         23 000,00                  

7. 60016 Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze gminnej w miejscowości 
Mściszewice (FS) 20 000,00              20 000,00         20 000,00                  

8. 60016 Opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg gminnych w 
sołectwie Zdunowice (FS) 17 000,00 17 000,00 17 000,00                  

9. 60016 Wykonanie odwodnienia ul. Bocznej w sołectwie Węsiory (FS) 22 267,00 22 267,00 22 267,00

10. 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bukowa Góra - 
dokumentacja projektowo kosztorysowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00

11. 60017 Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Żakowo 87 000,00              87 000,00 87 000,00

12. 60095 Zakup wiat przystankowych - sołectwo Podjazy i Kistowo (FS) 27 400,00              27 400,00         27 400,00                  

13. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych -                         -                     -                              

14. 70005 Modernizacja archiwum UG 10 000,00              10 000,00         10 000,00                  

15. 70005 Budowa komina - Biblioteka S-no 19 500,00              19 500,00         19 500,00                  

16. 750 75023 Zakup urządzenia zabezpieczającego dane UG 7 000,00                7 000,00           7 000,00                    

17. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 13 500,00              13 500,00         13 500,00                  

18. 75023 Zakup programu Transport zbiorowy Gminy 12 000,00              12 000,00         12 000,00                  

19. 75095 Zakup torby PSPR1 zarządzanie kryzysowe COVID-19 6 000,00                6 000,00           6 000,00                    

20. 754 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 
radiowozu dla Posterunku Policji w Sulęczynie 50 000,00              50 000,00         50 000,00                  -                         -                        

z tego źródła finansowania

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/182/2020 
Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 listopada 2020r.  

  

21. 75412 Namiot pneumatyczny - ratowniczy NPS OSP Sulęczyno - pomoc 
finansowa gminy dla jednostki 10 000,00              10 000,00         10 000,00                  

22. 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP Sulęczyno o pomieszczenie 
garażowe - pomoc finansowa Gmina Sulęczyno 37 500,00              37 500,00         37 500,00                  

23. 75495 Zakup samochodu terenowego OSP Sulęczyno (pomoc finansowa 100 
000 zł Gmina, 40 000 zł Powiat Kartuski) 140 000,00            140 000,00       140 000,00                -                         -                        

24. 75495 Zakup zabudowy OSP Sulęczyno (VW AMAROK) 7 000,00                7 000,00           7 000,00                    

25. 75495 Zakup myjki ciśnieniowej OSP Mściszewice 3 800,00                3 800,00           3 800,00                    

26. 75495 Zakup dmuchawy/oddymiacza OSP Mściszewice 3 567,00                3 567,00           3 567,00                    

27. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory 33 500,00              33 500,00         33 500,00                  

28. 80101 Modernizacja korytarza SP Podjazy 15 000,00              15 000,00         15 000,00                  

29. 80101 Zakup ergometrów SP Podjazy 12 000,00              12 000,00         12 000,00                  -                        

30. 80101 Modernizacja SP Borek Kamienny 12 000,00              12 000,00         12 000,00                  

31. 80101 Zakup kserokopiarki Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym 5 000,00                5 000,00           5 000,00                    

32. 80101
Zakup kserokopiarki, kosiarki i modernizacja sal dydaktycznych 
przedszkola w SP Sulęczyno zgodnie z wytycznymi GIS i MZ dot. 
COVID

20 000,00              20 000,00         20 000,00                  

33. 80101 Modernizacja oświetlenia hali sportowej ZS w Mściszewicach 11 435,50              11 435,50         11 435,50                  

34. 80104 Budowa Przedszkola w Sulęczynie - koncepcja projektu 4 000,00                4 000,00           4 000,00                    

35. 80104 Zakup kserokopiarki Przedszkole Sulęczyno 3 700,00                3 700,00           3 700,00                    

36. 80104 Zakupy inwestycyjne modernizacji sal dydaktycznych Przedszkola S-no- 
wytyczne GIS i MZ dot. COVID-19 4 600,00                4 600,00           4 600,00                    

37. 851 85111
Pomoc finansowa dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp zo.o. w 
Kartuzach z przeznaczeniem na zakup koncentratora tlenu wraz z 
systemen napełniania butli  

10 000,00              10 000,00         10 000,00                  

38. 85154 Zakup jednostki centralnej na potrzeby pracy zdalnej GKRPA w UG 
Sulęczyno w zw. COVID-19 17 632,78              17 632,78         17 632,78                  

39. 851 85195 Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
budowę hospicjum w Kartuzach dla mieszkańców powiatu kartuskiego 130 000,00            130 000,00       130 000,00                -                         

40. 852 85219 Zakup komputera GOPS 4 500,00                4 500,00           4 500,00                    

41. 900 90002 Modernizacja PSZOK 17 000,00              17 000,00         17 000,00                  

42. 90005
Pomoc finansowa dla Gminy Sierakowice w ramach projektu „OZE dla 
Kaszub” - wykorzystywanie energetyki rozproszonej na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji w gminie Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno 

281 162,90            281 162,90       281 162,90                

43. 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Węsiory (FS) 42 000,00              42 000,00         42 000,00                  

44. 90095 Wykonanie przyłącza energetycznego na placu wiejskim w sołectwie 
Podjazy (FS) 8 500,00                8 500,00           8 500,00                    

1 319 565,18        1 319 565,18    1 309 565,18             -                         10 000,00            xOgółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr XXIX/182/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 listopada 2020 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo Gmina  
Sulęczyno (PROW)

1 092 026,56         1 028 567,00      43 453,00          500 000,00           485 114,00          

2 60016 Przebudowa odcinka drogi grinnej w miejscowości Sulęczyno ul. 
Brzozowa - FDS 50% 255 000,00            250 000,00         -                      250 000,00           -                      

3 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 23 953,00              -                       -                      

4 630 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 
infrastruktury turystycznej – Pomorskie Szlaki Kajakowe - 
„Szlak Górnej Słupi”

1 101 088,51         202 000,00         2 821,00            -                                    27 479,00    171 700,00          

5 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 20 800,00              16 800,00           16 800,00          

6 63095 Budowa kąpieliska w Sulęczynie 119 460,00            15 000,00           15 000,00          

7 801 80103 Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Mściszewicach  

5 348 235,24         1 486 920,00      86 920,00          1 400 000,00                               -      

7 960 563,31         2 999 287,00      164 994,00        2 150 000,00        27 479,00          656 814,00          -                

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Ogółem:

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2020 (8+9+10+11)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr XXIX/182/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 listopada 2020 r.

1 2 3 4

4 861 132,37        

1. Kredyty § 952 3 000 000,00        

2. Pożyczki § 952 -                        

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Wolne środki § 950 1 861 132,37        
5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                        

9. Przychody z tyt. innych rozliczeń krajowych § 955 -                        

1 690 000,00        

1. Spłaty kredytów § 992 1 540 000,00        

2. Spłaty pożyczek § 992 150 000,00           

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -                        

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota  

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/182/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 listopada 2020 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 490 960,00                     

2. 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 245 000,00                     

735 960,00                     

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2020 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6
do Uchwały  Nr XXIX/182/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 listopada 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Benificjent Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora 
finansów publicznych 

420 449,70               

1. 600 60014 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na budowę drogo powiatowej 1934G 
Sulęczyno Lipusz

20 000,00                 

2. 851 85195 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach dla 
mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00               

3. 852 85220 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego terapeuty 
ds. uzależnień

630,00                      

4. 900 90005 Gmina Sierakowice

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów nadzoru w 
projekcie "OZE dla Kaszub- wykorzystanie energetyki 
rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 
gminie Sulęczyno, Sierakowice i Kartuzy

279 819,70               

5. 900 90078 Gmina Jawornik Polski

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na remont dróg zniszczonych w 
powodzi 

10 000,00                 

B. Jednostki  spoza sektora 
finansów publicznych  

207 500,00               

1. 754 75495 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Sulęczynie

Dotacja celowa z budżetu gminy (100.000,00) oraz 
powiatu (40.000,00) na zakup samochodu terenowego 
dla OSP Sulęczyno

140 000,00               

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Sulęczynie

Dotacja celowa z budżetu gminy na zakup namiotu 
pneumatyczny - ratowniczego NPS 10 000,00                 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Sulęczynie

Dotacja celowa z budżetu gminy na rozbudowę remizy 
OSP Sulęczyno o pomieszczenie garażowe 37 500,00                 

4. 754 75495 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej -                             

5. 851 8511 Powiatowe Centrum Zdrowia 
Kartuzy

Dotacja celowa na zakup koncetratora tlenu wraz 
zsystemem napełniania butli 10 000,00                 

6. 854 85495 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej -                             

7. 921 92195 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 10 000,00                 

8. 926 92695 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu kultury fizycznej -                             

627 949,70               

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2020 r. 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 891 922,00 13 471 922,00

12 891 922,00 13 471 922,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 205 922,00 4 705 922,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 686 000,00 8 766 000,00

13 510 703,54 14 090 703,54

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 891 922,00 13 471 922,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 186 000,00 8 766 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 097 415,00 8 677 415,00

13 510 703,54 14 090 703,54Razem: 580 000,00

Zmiana

580 000,00

580 000,00

580 000,00

-500 000,00

1 080 000,00

Razem: 580 000,00

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIX/182/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 listopada 2020 r. (Wydatki zlecone)

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIX/182/2020 Rady Gminy Suleczyno z dnia 30 listopada 2020 r. (Dochody zlecone)

Zmiana

580 000,00

580 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD6975-1E23-41A4-A89A-244579D55610. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Litera a
	Paragraf 11 Litera b
	Paragraf 11 Litera c

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2A
	Załącznik 3
	Załącznik 3A
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

